Epistula 321. Est Gregorii Nazianzeni *Epistula 57*. — Cf. n. 3032.

Epistulae 335-359. Epistulae mutuae sunt Basilii et Libanii. Ad Libanium quod attinet, R. FOKKSTER, *Libanii Opera* IX, Lipsiae, 1922, genuinas aestimat epistulas tantum 501 et 647 (id est, Basilii 358 aliaque epistula quam non tradunt codices basiliani), illas autem ad alium nescio quem Basilium missas censet, dum A. LAUBE, *De litterarum Libanii et Basilii commercio*, Vratislaviae, 1913, omnia reicit ut spuria. In traditione basiliana, M. BESSIÈRES, in *JThS* 23 (1922), p. 349-357, quattuor sectiones distingnit : epist. 335-343, quae in antiqua collectione exstant, et quas ut genuinas recipit, epist. 344-346, item in antiqua collectione, quibus libenter fauet, epist. 347-356, serius additas collectioni, quas reicit, et tandem epist. 357-359, quae desunt in antiqua collectione. Notandum est quod epistula 343 in Libanii codicibus bis legitur, ad Basilium nempe et alibi ad Iulianum imperatorem. Epistulae 342 et 347-348 sub nomine Gregorii Nysseni traduntur, et iterum editae sunt a G. PASQUALI, *Gregorii Nysseni Opera* VIII, 2, Leiden, 1959^a : *Epist. 26, 27, 28*, quas PASQUALI spurias ducit (cf. *ibid.*, p. LXXI-LXXIII). Cf. : J. GRIBOMONT, *In tomum* 32 ... *introductio*, p. 10 sq. — Cf. n. 3167.

Epistula 360. Spuria est. Cf. : M. BESSIÈRES, in *JThS* 23 (1922), p. 345.

Epistulae 361-364. Epistulae mutuae sunt Basilii et Apollinaris, quas genuinas esse approbauerunt G.L. PRESTIGE, *Saint Basil the Great and Apollinaris of Laodicea*, London, 1956, et H. DE RIEDMATTEN,

La correspondance entre Basile de Césarée et Apollinaire de Laodicée, in JThS, N.S. 7 (1956), p. 199-210; ibid. 8 (1957), p. 53-70 (cum editione critica). — R. WEYENBORG, *De authenticitate et sensu quarundam epistularum S. Basilio Magno et Apollinario adscriptarum*, in Antonianum 33 (1958), p. 197-240, 371-414, ibid. 34 (1959), p. 215-298, aestimat epistolam 361 Basilio esse ad Eusebium Samosatenum datam, epistolam 362 Apollinaris ad Atarbium, epistolam 363 Basilio ad Apollinarem, epistolam 364 Euagrio Antiocheni ad Basilium. Vide autem: J. GRIBOMONT, in RHE 55 (1960), p. 351-353.

Epistula 365. Spuria est. Cf.: M. BESSIERES, in JThS 23 (1922), p. 345 sq.

Epistula 366. Excerptum est e Clementis Alexandrini *Stromatibus*. Cf.: W. VOLKER, *Basilii, ep. 366, und Clemens Alexandrinus*, in VC 7 (1953), p. 23-26.

Epistolae 367-368. Litterulae sunt mutuae Basilio et Gregorii Nazianzeni, quas edidit G. MERCATI, *Varia Sacra* (StT 11), Roma, 1903, p. 56. Litterulam Gregorii iterum edidit P. GALLAY, *Gregor von Nazianz. Briefe* (GCS 53, 1969): *Epistula 245*. — Cf. n. 3032.